106學年度班級競賽活動成績表
	
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名

	高一桌球
	111
	113
	110
	104

	高一排球
	104
	103
	119
	122

	高一大隊接力
	109
	111
	110
	102

	高二籃球
	205
	204
	218
	212

	高二羽球
	213
	201
	216
	209

	高二大隊接力
	220
	214
	216
	202

	高三籃球
	303
	312
	304
	302






107學年度班級競賽活動成績表
	
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名

	高一桌球
	122
	107
	108
	118

	高一排球
	115
	114
	118
	117

	高一大隊接力
	118
	122
	120
	106

	高二籃球
	208
	203
	209
	205

	高二羽球
	210
	218
	213
	201

	高二大隊接力
	214
	203
	208
	205

	高三籃球
	302
	312
	305
	304




108學年度班級競賽活動成績表
	
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名

	高一桌球
	108
	120
	118
	116

	高一排球
	115
	114
	118
	117

	高一大隊接力
	疫情停辦
	疫情停辦
	疫情停辦
	疫情停辦

	高二籃球
	203
	205
	221
	217

	高二羽球
	201
	215
	218
	204

	高二大隊接力
	疫情停辦
	疫情停辦
	疫情停辦
	疫情停辦

	高三籃球
	302
	309
	313
	303










109學年度班級競賽活動成績表
	
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名

	高一桌球
	102
	118
	117
	101

	高一排球
	103
	106
	109
	108

	高一大隊接力
	102
	103
	105
	106

	高二籃球
	216
	206
	221
	219

	高二羽球
	疫情停辦
	疫情停辦
	疫情停辦
	疫情停辦

	高二大隊接力
	221
	204
	206
	217

	高三籃球
	304
	302
	310
	311



